[image: image1.png]

  Администрация ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 июня 2017 года                                                               № 348
О внесении изменений в состав  Антинаркотической комиссии

муниципального образования ЗАТО пос. Видяево Мурманской области, утвержденный постановлением Администрации от 18.11.2016 г. №447
В соответствии со «Стратегией Государственной антинаркотической политики Российской Федерации до 2020 года», утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 09.06.2010 №690, Законом Мурманской области от 08.11.2016 №2048-01-ЗМО «Об основных направлениях профилактики незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, наркомании, алкоголизма и токсикомании на территории Мурманской области»,  в целях  координации деятельности учреждений и предприятий, общественных объединений и граждан по профилактике немедицинского потребления наркотиков и противодействию их незаконного оборота на территории ЗАТО пос. Видяево Мурманской области и организации деятельности Антинаркотической комиссии муниципального образования ЗАТО пос. Видяево Мурманской области
п о с т а н о в л я ю:
1.Внести следующие изменения в состав Антинаркотической комиссии муниципального образования ЗАТО пос. Видяево Мурманской области, утвержденный постановлением Администрации от 18.11.2016 г. №447 (далее Комиссия):
1.1.Ввести в состав  Комиссии Чупракова Сергея Геннадьевича директора - главного редактора МБУ «Редакция газеты «Вестник Видяево»;
1.2.Вывести из состава Комиссии Ласовскую Ксению Сергеевну.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о. Главы администрации

ЗАТО Видяево                                                                                    Е.Н.Бражникова